TRƯỜNG THPT NGUYỄN THỊ MINH KHAI

            Số: 14/KHT-NTMK                         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 12 năm 2023

KẾ HOẠCH TUẦN 14 – HỌC KỲ 1
Từ ngày 04/12 đến 09/12/2023

I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC

- Thứ 2: + Sinh hoạt dưới cờ (BGH, GVCN, TLTN, HS 3 khối).

                        + Cả ngày: Hội nghị trực tuyến nghiên cứu, học tập, quán triệt Nghị quyết Hội nghị lần

thứ tám Ban chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII (BGH).

- Thứ 4, + 7g45: Tham gia khảo sát của Ban Tuyên giáo Thành ủy về tình hình thực hiện công tác

tuyên giáo năm 2023 tại Quận 3 (HT).

               + 7g00 đến 8g30: Ngoại khóa môn Sinh học: Phòng chống HIV/AIDS và an toàn sức

khỏe sinh sản vị thành niên. (BGH + GV tổ Sinh học + HS được điều động).

- Thứ 7, Chủ Nhật: tham dự Hội thao Pháp ngữ tại THPT chuyên Lê Hồng Phong (GV, HS theo

danh sách).

II/  TRẬT TỰ - NỀN NẾP - CSVC:

- Thực hiện trực trường (lớp 11A1).

- Tăng cường quản lý việc thực hiện nội quy của học sinh (BGH + GVCN + GT)

III/ ĐOÀN THỂ:

- Chi bộ: Chuyên đề quý 4/2023

- Đoàn Thanh niên: Hội thi trực tuyến chào mừng kỷ niệm 79 năm thành lập Quân đội nhân dân

Việt Nam và 34 năm ngày Quốc phòng toàn dân.

- Công đoàn: 7h30 thứ Tư ngày 06/12/2023, Hội nghị giao ban lần 2 năm học 2023 - 2024 tại

trường THPT Chuyên Lê Hồng Phong (T. Chất + Anh Mạnh Hiền)

IV/ CHUYÊN MÔN:

1/  Công tác dạy học:

- Dự giờ giáo viên (Ban giám hiệu).

- Thao giảng trường: thứ 4, môn Lý (cô Hiền, tiết 2).

- Sinh hoạt CM NCBH: thứ 6, môn Sinh (cô Minh Xuân, tiết 2).

- Các tổ chuyên môn làm đề, nộp đề kiểm tra Học kỳ 1 (Th.Thoa, TTCM, GVBM).

- Thứ 7, 7g00: Học tập trung môn Hoạt động trải nghiệm và hướng nghiệp (tổ HĐTN&HN +

HS K10, 11)

2/ Công tác chủ nhiệm:

- Thực hiện theo kế hoạch chủ nhiệm (Thầy Thoa + GVCN).

- Tuyên truyền về việc phòng, chống dịch COVID-19 thuộc nhóm B (GVCN).

V/ KIỂM TRA NỘI BỘ:

- Kiểm tra công tác quản lý của Tổ CM của TTCM (Thầy Thoa, Thầy Ba theo phân công)

- Kiểm kê tài sản, CSVC, công cụ bộ môn GDQP cuối năm (Thầy Ba + Kế toán + các bộ phận)

- Các TTCM chuẩn bị hồ sơ KTNB HK1 để báo cáo về Sở GD và ĐT (TTCM)

VI/  TÀI CHÍNH VÀ CÔNG TÁC KHÁC:

- Thực hiện chi lương tháng 12 (KT)

- Đối chiếu số liệu KB tháng 11

- Thực hiện các công tác báo cáo tài chính khác theo yêu cầu.

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG
- BGH;

- Website trường;                 (đã ký)

- Lưu.

             Nguyễn Thị Hồng Chương